Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 Центрального района г. Волгограда

Название образовательного учреждения
ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 5 – 11классов


в 2013/2014 учебном году

Дата: «_7_»  октября  2013 г. 


Предмет: _экономика_


Класс:  11
Председатель жюри:   Оганесян И.А.

Члены жюри:  Макаренко О.В., Калмыкова Е.Е., Лутовинова О.В._________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕЗУЛЬТАТЫ

     школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 5 – 11классов



  

в 2013/2014 учебном году по экономике
Максимальное количество баллов: 100 баллов   

	№ п/п
	Обучающийся
	Образовательное учреждение
	Шифр
	Баллы

(по убыванию)
	Победитель/призер
	Ф.И.О. учителя должность (полностью), 

	
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Лобастова
	Анастасия
	Александровна
	гимназия № 1
	0015
	66
	победитель
	Макаренко Оксана Владимировна

	2
	Горшков
	Дмитрий
	Алексеевич
	гимназия № 1
	0009
	64
	призер
	Макаренко Оксана Владимировна

	3
	Оськина
	Александра
	Сергеевна
	гимназия № 1
	0003
	60
	призер
	Макаренко Оксана Владимировна

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Председатель жюри: ___________________Оганесян И.А.





подпись


Ф.И.О. полностью
  Члены жюри: _______________________ Макаренко О.В.

                                                                                                                   Ф.И.О. полностью
                                                                         Калмыкова Е.Е.

                     _______________________________________




 
  
                      Ф.И.О. полностью





подпись


Ф.И.О. полностью


     __________________  Лутовинова О.В.

           ________________________________________





 подпись


Ф.И.О. полностью




подпись


Ф.И.О. полностью


     _________________________________________

____________________________________





подпись


Ф.И.О. полностью




подпись


Ф.И.О. полностью

Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 Центрального района г. Волгограда

Название образовательного учреждения
ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 5 – 11классов


в 2013/2014 учебном году

Дата: «_7_»  октября  2013 г. 


Предмет: _экономика_


Класс:  10

Председатель жюри:   Оганесян И.А.
Члены жюри:  Макаренко О.В., Калмыкова Е.Е., Лутовинова О.В._________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕЗУЛЬТАТЫ

     школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 5 – 11классов



  

в 2013/2014 учебном году по экономике
Максимальное количество баллов: 100 баллов   

	№ п/п
	Обучающийся
	Образовательное учреждение
	Шифр
	Баллы

(по убыванию)
	Победитель/призер
	Ф.И.О. учителя должность (полностью), 

	
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Лобынцева
	Александра
	Константиновна
	гимназия № 1
	0002
	68
	победитель
	Макаренко Оксана Владимировна

	2
	Калашникова
	Анастасия
	Дмитриевна
	гимназия № 1
	0011
	60
	призер
	Макаренко Оксана Владимировна

	3
	Мельникова
	Анастасия
	Валерьевна
	гимназия № 1
	0005
	56
	призер
	Макаренко Оксана Владимировна

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Председатель жюри: _______________________Оганесян И.А.





подпись


Ф.И.О. полностью
  Члены жюри: _______________________ Макаренко О.В.






подпись


Ф.И.О. полностью
     _______________________Калмыкова Е.Е.

________________________________________




 
подпись


Ф.И.О. полностью




подпись


Ф.И.О. полностью


     _______________________Лутовинова О.В.

________________________________________





 подпись


Ф.И.О. полностью




подпись


Ф.И.О. полностью
